
W Ó J T G M I N * SŁUBICE 
uł. Płocka 32,0&-533 Słubice 
powiat płocki, wo|. mazowieckie 

Zarządzenie Nr 0050.102.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 7 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami (Dz. U . z 2020 r., poz. 1062,) zarządzam co następuje: 

Wyznaczam Pana Przemysława Nowackiego - Sekretarza Gminy Słubice do pełnienia funkcji 

koordynatora do spraw dostępności zwanym dalej „koordynatorem"; 

§ 2 . 

1. Do zadań koordynatora należy w szczególności: 

a) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do świadczonych usług; 

b) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami 
służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
0 zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

c) monitorowanie działalności jednostek organizacyjnych w zakresie zapewniania dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami; 

d) przedstawianie Wójtowi Gminy Słubice bieżących informacji o podejmowanych 
działaniach z zakresu realizowanych zadań; 

2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy Słubice do udzielania niezbędnej pomocy 
1 wsparcia koordynatora w zakresie realizacji zadań, o których mowa w ust. 1 oraz 
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Słubice do wdrożenia rozwiązań 
wymaganych w ustawie oraz ścisłej współpracy z koordynatorem do spraw dostępności. 

| § 3 . 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Słubice. 

§ 4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


